
=

UJ N

db
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o poskytováni služeb datového centra
evidované u Objednatele pod č. SZR-3819-15/Ř-2016

evidované u Poskytovatele pod 2017/28136
(dále jen ,,Smlouva")

Česká republika - Správa základních registrů
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha, 3 - Žižkov
zastoupená:
IČO: 72054506
DIČ: není plátcem DPH
ID datové schránky: jjqjqih
bank. spojení: Česká národní banka
č. účtu: 19-5600881/0710

(dále jen ,,Zákazník" nebo též ,,SZR")

Česká pošta, s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:
zapsán
v obchodním rejstříku
bankovní spojení:

(dále jen ,,Poskytovatel")

politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l
47114983
CZ47114983

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
Československá obchodní banka, a.s.
Č.ú.102639446/0300

dále každý jednotlivě také jen ,,Smluvní strana", nebo společně jen ,,Smluvní strany" uzavírají tento
Dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě.

l Předmět Dodatku

1.1 Předmětem Dodatku je navýšení počtu pronajímaných zamykatelných 19"datových rozvaděčů
(rack) v datovém centru Malešice dle odst. 2.1 písm. a) Smlouvy o 3 ks.

2 Změna Smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění Přílohy č. l a Přílohy č. 2 Smlouvy se ruší
a nahrazují novým zněním Příloh, které je následující:

,,Příloha č. 1 Smlouvy: Podrobná specifikace pronajatých prostor a datových rozvaděčů
dle ČI. 2 odst. 2.1 písm. a) a b) Smlouvy

1/7



" ID Popis Označeni Základního
registru a Racku

1 Footprint-8 ROB 1
2 Footprint-8 ROB 2
3 Footprint-8 ROB 3
4 Footprint-8 RPP 1
5 Footprint-8 RPP 2
6 Footprint-8 RPP 3

_ 7 Footprint-8 RPP 4
8 Footprint-8 RPP 5
9 Footprint-8 RPP 6
10 Footprint-8 RPP 7
11 Footprint-8 RPP 8
12 Footprint-8 ROS 1
13 Footprint-8 ROS 2
14 Footprint-8 ROS 3
15 Rozvaděč 19"-8 ORG 1
16 Rozvaděč 19"-8 ORG 2
17 Rozvaděč 19"-8 ORG 3
18 Rozvaděč 19"-8 ORG 4
19 Rozvaděč 19"-8 MORIS 1

, 20 Rozvaděč 19"-8 MORIS 2
' 21 Rozvaděč 19"-8 SZR 1
- 22 Rozvaděč 19"-8 SZR 2

Poskytovatel pronajímá na základě Smlouvy a za podmínek v ní stanovených Zákazníkovi
v DC Malešice následující prostory a rozvaděče:

" ID Popis Označeni Základního
registru a Racku

2/7



Y

Poskytovatel pronajímá na základě Smlouvy a za podmínek v ní stanovených Zákazníkovi
v DC Olšanská nás|edující rozvaděče:

Ĺ ^_ID Popis Označení Základního
registru a Racku

23 Rozvaděč 19"-8 SZR 3
24 Rozvaděč 19"-8 SZR 4
25 Rozvaděč 19"-8 SZR 5
26 Rozvaděč 19"-8 ISZR 1
27 Rozvaděč 19"-8 ISZR 2
28 Rozvaděč 19"-8 ISZR 3
29 Rozvaděč 19"-8 ISZR 4
30 Rozvaděč 19"-8 ISZR 5
31 Rozvaděč 19"-8 ISZR 6
32 Rozvaděč 19"-8 ISZR 7

33. Rozvaděč 19"-8 ISZR 8

34. Rozvaděč 19"-8 ISZR 9

35. Rozvaděč 19"-8 KSM

Služba je rozdělená do oblastí a jejich obsah je uveden v nás|edujÍcÍch odstavcích. Níže
uvedené oblasti poskytování Služby je možné rozdělit i podle instalovaných technických
a telekomunikačních zařízeni informačního systému (dále jen ,,Základní registr"), a to:

e

ISZR - lnformační systém základních registrů,
ROB - Registr obyvatel,
RPP - Registr práv a povinností,
ROS - Registr osob,
ORG - Registr organizací.
MORIS - ModulárnI registr pro informační systémy
SZR - Interní systémy SZR
KSM - krajské sběrné místo (SIEM)

Poskytovatel poskytuje datový propoj v rámci DC pro připojení vybraných racků k zařízeni
te|ekomunikačnjho operátora Zákazníka.

V prostorách Poskytovatele je možné umístit pouze telekomunikační zařízenI, která nebudou
narušovat provozní podmínky v DC Poskytovatele a ovlivňovat ostatní zde umístěné
technologie (například silné vysílače elektromagnetického vlnění, extrémně hlučná zařízení,
zařízení ovIivňujícI extrémním způsobem teplotu, vlhkost nebo prašnost okolí).

Datové rozvaděče

V datovém centru Malešice jsou uzamykatelné 19" datové rozvaděče s kapacitou do 45 U
(jednotek), technologie RITTAL, s maximálním příkonem 10 kW na datový rozvaděč.

V datovém centru Olšanská jsou uzamykatelné 19" datové rozvaděče s kapacitou do 45 U
(jednotek), technologie APC, s maximálním příkonem 10 kW na datový rozvaděč.

V datovém centru Malešice jsou uzamykatelné 19" datové rozvaděče s kapacitou do 45 U

3/7



r="
l
l
j

I

l (jednotek), technologie RITTAL, s maxmálním příkonem 10 kW na datový rozvaděč
pod uzamykatelnou bezpečnostní mříží.

Elektrické napájení

Jednotlivé datové rozvaděče obsahují dva nezávislé okruhy napájení do každého racku, 2x
PDU (zásuvky C13, C19, F/B-ČSN).

Náhradními zdroji napájení jsou UPS a Motorgenerátor v konfiguraci N + 1 zabezpečující
nepřetržité napájení.

Zálohované napájeni jištěné 32a 3f na každou větev.

Chlazeni

Chlazení Datového centra je řešeno mezi-rackovými klimatizačními jednotkami (studená
lteplá ulička), které zajišt'ují teplotu ve studené uličce v rozsahu 20° C +- 6° C a regulovanou
relativní vlhkostí 30 - 70% RH.

Ostraha

Fyzická ostraha Datového centra je zajištěna nepřetržitou fyzickou ostrahou - strážni službou ,
24 x 7. Při vstupu do budovy jsou osoby prověřeny dle předaného seznamu příslušných ,
pracovníků pro vstup do Datového centra.
Úklid !

V Datovém centru je zajištěn pravidelný úklid prostor jednotlivých sálů 1 x 14 dní a pravidelný
úklid přístupové chodby 1 x týdně."

4/7



r

,,Příloha č. 2 Smlouvy: Kalkulace Ceny

MěsIčnI cena poskytnutí Racků a Footprint

ID Popis OznačeníID Popis Označení MěsIční fakturace
Základního KČ bez DPH
registru a Racku

1 Footprint-8 ROB 1 15 000 KČ
2 Footprint-8 ROB 2 15 000 KČ
3 Footprint-8 ROB 3 15 000 KČ
4 Footprint-8 RPP 1 15 000 KČ
5 Footprint-8 RPP 2 15 000 KČ
6 Footprint-8 RPP 3 15 000 KČ
7 Footprint-8 RPP 4 15 000 KČ
8 Footprint-8 RPP 5 15 000 KČ
9 Footprint-8 RPP 6 15 000 KČ
10 Footprint-8 RPP 7 15 000 KČ
11 Footprint-8 RPP 8 15 000 KČ
12 Footprint-8 ROS 1 15 000 Kč
13 Footprint-8 ROS 2 15 000 KČ
14 Footprint-8 ROS 3 15 000 KČ
15 Rozvaděč 19"-8 ORG 1 20 281 Kč
16 Rozvaděč 19"-8 ORG 2 20 281 Kč
17 Rozvaděč 19"-8 ORG 3 20 281 KČ
18 Rozvaděč 19"-8 ORG 4 20 281 KČ
19 Rozvaděč 19"-8 MORIS 1 20 281 KČ
20 Rozvaděč 19"-8 MORIS 2 20 281 KČ
21 Rozvaděč 19"-8 SZR 1 20 281 KČ
22 Rozvaděč 19"-8 SZR 2 20 281 Kč
23 Rozvaděč 19"-8 SZR 3 20 281 KČ
24 Rozvaděč 19"-8 SZR 4 20 281 KČ
25 Rozvaděč 19"-8 SZR 5 20 281 KČ
26 Rozvaděč 19"-8 ISZR 1 20 281 KČ
27 Rozvaděč 19"-8 ISZR 2 20 281 KČ
28 Rozvaděč 19"-8 ISZR 3 20 281 KČ
29 Rozvaděč 19"-8 ISZR 4 20 281 Kč
30 Rozvaděč 19"-8 ISZR 5 20 281 KČ
31 Rozvaděč 19"-8 1SZR 6 20 281 KČ

32 Rozvaděč 19"-8 ISZR 7 20 281 KČ

33 Rozvaděč 19"-8 ISZR 8 20 281 KČ

5/7

l



ID Popis Označení MěsIční fakturace
Základního KČ bez DPH
registru a Racku

34 Rozvaděč 19"-8 ISZR 9 " 20 281 KČ

35 Rozvaděč 19"-8 KSM 20 281 KČ

)
Cena za skutečně spotřebovanou elektrickou energii

jednotková cena
Popis elektrické energie 1 kWh

(KČ bez DPH)

. .. . 1,761 KčEnergie napajeni dle příkon rack - cena za 1 kWh

Koeficient účinnosti PUE 1,8

Energie chlazení dle příkon rack - cena za 1 kWh 1,409 Kč

. 3,170 KčCelkem energie za 1 kWh

3 ZávěreČná ustanovení

)

i
t

l

3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Dle dohody
Smluvních stran zajistí odeslání Dodatku správci registru smluv Zákazník. Zákazník je oprávněn
před odesláním správci registru smluv znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací
povinnost podle zákona o registru smluv.

3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami či zástupci obou Smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu Dodatku
v době od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena.

3.4 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotovení.

Í

l
}!

6/7
l

=r 'F " ,



r

Smluvní strany po přečtení Dodatku prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě
a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených
skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

17 -12- 2018V Praze dne: V Pm,, dn,, 19 "12- 2018

7/7


